АдминистрАция БАрдымскоfо муниципАльного округА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г О предоставлении разрешения ]

на отклонение от предельных
параметров разрешенного
строительства, реконструкцииооъектов капитального
строител ьства

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N9 131-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации)), Уставом
Бардымского муниципального округа, с учетом протокола и заключения
общественных обсуждений от 15.04.2022 Ns 1l, на основании заявления
Мурзыева А.Р., администрация Бардымского муниципЕцьного округа
Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства. реконструкции объектов капитЕlJIьного
строительства в части уменьшения миним€lльного отступа от границ земельного
yracтKa, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений,
сооружений, с кадастровым номером 59:13:0010123:3, расположенного по адресу:
край Пермский, р-н Бардымский, с. Акбаш, ул. Тукая, д.20, со стороны земель
общего пользования (улично-дорожная сеть).

2. Опубликовать постановление в газете <Тан> (<Рассвет>) и разместить на
официальном сайте Бардымского муниципального округа Пермского края
барда.рф.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации Бардымского муниципального округа Пермского края по
экономическому рzввитию Туйгильдина И.С.

Глава муниципального округа -
глава администрации Бардымского
муниципtцьного округа

25.04.2022 Л! 292-0 1 -02-695-п

Х.Г. Алапанов